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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkken. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og
fryseinventar. Målt temperatur på varmholdelse af pølser.
Fødevarer fri fra gulv. Tildækning af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader ved varmebehandling af pølser, køleinventar
med sodavand og toast.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I opvaskeafdeling ses der på hvide
væg sort snavs af formoddet skimmel langs hjørner og kanter.
Der ses under tilsynet flere bananfluer i opvaskeafdeling og
lager med fødevarekontaktmaterialer. Væg i gangen ud til
opvaskeafdeling og lager med drikkevarer/fustager fremstår
med brunlig snavs. Lager med drikkevarer og fustager fremstår
på vægge med brunlige indtørrede pletter flere steder. Langs
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karme samme sted ses der sort snavs. Der ses rødlige belægninger i hjørner og kanter indvendig i
opvaskemaskine. Under opvaskemaskine ses der flere steder sort snavs på bagvæg og gulv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg siger det videre. Vejledt konkret om at virksomheden øger
frekvens for rengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af lokaler.
Følgende er konstateret: Virksomhedens gulv på lager med drikkevarer og fustager fremstår med huller flere
steder. Karme fremstår flere steder med afskallet maling. Hylder på lager med drikkevarer og fustager fremstår
ikke af glat og vaskbart materiale.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for opvarmning.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning for perioden
oktober 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol ved begge indgange.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


